
UCHWAŁA NR LXXXIV/1324/24 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej rozłożenia na raty wierzytelności przysługującej Miejskiemu 
Zarządowi Gospodarki Komunalnej w Mysłowicach z tytułu korzystania z lokalu mieszkalnego 

położonego w Mysłowicach przy ul. Powstańców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2023r, poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023r, poz. 1270 z późn. zm.), § 3 ust. 1 pkt 1, § 4 pkt 2 i 3 oraz § 

8 ust. 1 Uchwały Nr XXXV/529/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 25 lutego 2021r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminów spłaty lub rozkładania na raty płatności 

należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Miastu Mysłowice lub jego 

jednostkom budżetowym, zakładom budżetowym i instytucjom kultury, wskazania organów lub osób 

uprawnionych do udzielania tych ulg oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, 

w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia  05.03.2021r, poz.1698 z późn. zm.). 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. Wyrazić negatywną opinię w sprawie udzielenia ulgi objętej wnioskiem K.K., A.K. (dalej: K.K., A.D.) przez 

Prezydenta Miasta Mysłowice, przysługującej Miejskiemu Zarządowi Gospodarki Komunalnej w Mysłowicach 

z tytułu korzystania z lokalu mieszkalnego położonego w Mysłowicach przy ul. Powstańców /, w formie 

rozłożenia na raty wierzytelności w kwocie 68.243,93 zł. 

Na kwotę zaległości za w/w lokal w wysokości 68.243,93 zł, składa się: 

- należność główna – 48.340,84 zł; 

- odsetki – 10.441,82 zł; 

- koszty – 9.461,27 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

Id: 55B5CDD0-104F-4A01-8028-014D2A6F656C. Podpisany Strona 1 z 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Mysłowice 

 
 

Antoni Zazakowny 

 

Id: 55B5CDD0-104F-4A01-8028-014D2A6F656C. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


